令和 8年 1月 18日

支部長 各位

栃木県弓道連盟 会長 森 茂行

令和 7 年度第二回四・五段講習会の開催について

上記の件について、下記のとおり講習会を実施いたします。貴支部会員各位にご連絡

のうえ、多数のご参加をお願い致します。

記

1、 日 時 ： 令和 8 年 3 月 8 日（日） 受付 午前 8 時 20 分 開講９時 00分

2、 場 所 ： 宇都宮市弓道場

3、 講 師 ： 主任講師 教士七段 佐藤 好子 先生

4、    講師 教士六段 中野 元親 先生

5、 講習内容 ：（1） 射法・射技の研修

（2） 基本体・基本動作の研修

（3） 射礼研修

（4） 介添動作の修得

5、受 講 料 ： 1,000 円  当日受付にてご納付下さい。

6、受講資格 ： 栃弓連会員で、四・五段受有者

7、注意事項 ：（1）弓道教本第１巻、筆記用具をご持参ください。

（2）和服着用にての講習です。

8、申込期日 ： 令和 8 年 2 月 22 日(日)必着

9、申込先  ：支部長が集約のうえ、申込用紙に記入後下記宛に郵送又は、メールで

お申込下さい。

※申込先及び連絡先は各支部配布の資料をご確認ください。

10、連絡先  ：

※ なお、当日昼食を希望する方は、申込用紙の該当欄の○印を記入願います。（昼食代

は、700 円（お茶無）の予定 受講申込の取消が 3 月 5 日(木)までにない場合は、昼食

代をいただきますので、ご注意ください。

※ 新型コロナウイルス感染防止対策として

1，マスクの着用は個人の判断に委ねる。

2，水分補充の飲み物等は、各自ご用意してください。

mailto:tokizakiyoshio@aria.ocn.ne.jp